
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2024 
  

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância 
com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
nº 027/2024, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA SUPRIR AS 
DEMANDAS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO 
DE ALAGOINHAS – BAHIA. EMPRESA: COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA – LOTE 01 – VALOR: R$ 
103.000,00 (cento e três mil reais), LOTE 03 – VALOR: R$ 69.500,00 (sessenta e nove mil e quinhentos reais), 
EMPRESA:  D.E.A CALÇADOS LTDA – LOTE  02 – VALOR: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), LOTE 06 – 
VALOR: R$ 2.059,80 (dois mil e cinquenta e nove reais e oitenta centavos), EMPRESA: JULIANA LEITE GAMA 
DOREA – LOTE 04 – VALOR: R$ 270.918,00 (duzentos e setenta mil,  novecentos e dezoito reais), EMPRESA: 
MORRUGA ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA – LOTE 05 – VALOR: R$ 3.750,00 (três mil 
setecentos e cinquenta reais), LOTE 09– VALOR: R$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta reais), 
EMPRESA:  P DE LIMA SILVA LTDA – LOTE 07 – VALOR: R$ 4.370,30 (Quatro mil trezentos e setenta reais e 
trinta centavos), EMPRESA:  CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA – LOTE 08 – VALOR: R$ 
122,90 (cento e vinte e dois reais e noventa centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. 
Alagoinhas/BA, 27/09/2024. David Correia Ribeiro – Secretário Municipal de Administração. 
. 

Edição 4.336 | Ano 16
27 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 027/2024

Certificação Digital: T7GA3NMR-ZRH8UBMK-PEDGSXDX-SZBYHH9Q
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


